MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PREG/UFPI N° 17, DE 17 DE MAIO DE 2021
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PARA AS COTAS DE CANDIDATOS (AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETO,

PARDO OU INDÍGENA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, no uso de sua atribuições,
considerando o Edital PREG/UFPI n° 15, de 05 de maio de 2021, que trata da primeira chamada da lista de espera SISU
2021.1 torna público o resultado do recurso interposto para ingresso dos candidatos que concorreram às vagas nas
cotas destinadas às pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas.

CAMPUS MINISTRO PETRONIO PORTELA
ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1
***.147.793-**

ADRIANO DE SOUZA NOGUEIRA BACHARELADO EM DIREITO
(NOTURNO)

DEFERIDO

2
***.302.273-**

ADRIEL DA SILVA FERREIRA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

3

***.420.433-**

ADRYAN OLIVEIRA DA COSTA LICENCIATURA EM LETRAS -
LÍNGUA PORTUGUESA E
LITERATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA (MATUTINO E
VESPERTINO)

INDEFERIDO

4
***.025.473-**

AGATHA ALINE SANTOS SOARES BACHARELADO EM ESTATÍSTICA
(NOTURNO)

DEFERIDO

5
***.828.523-**

ALANA DANIELLY DE SOUSA COSTA BACHARELADO EM CIÊNCIA
POLÍTICA (NOTURNO)

DEFERIDO

6

***.369.043-**

ALAN PAZ VASCONCELOS E SILVA BACHARELADO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA

(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

7

***.220.513-**

ALEX ALVES MACHADO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

8
***.186.973-**

ALEXANDRO MENDES DA SILVA SANTOS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA
NATUREZA (NOTURNO)

DEFERIDO

9
***.545.103-**

AMANDA CAROLINA NOGUEIRA DE
AMORIM

BACHARELADO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS (NOTURNO)

INDEFERIDO

10
***.151.678-**

ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA
NATUREZA (NOTURNO)

DEFERIDO

11

***.206.673-**

ANA CLARA LIRA DO NASCIMENTO BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

12
***.127.323-**

ANA KAROLYNE ARAUJO MARTINS
DAMASCENA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
(NOTURNO)

INDEFERIDO

13

***.862.403-**

ANA MILENA RODRIGUES LIMA BACHARELADO EM
ARQUITETURA E URBANISMO
(MATUTINO E VESPERTINO)

INDEFERIDO

14
***.285.593-**

ANDERSON CHARLES DA SILVA CUNHA BACHARELADO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS (NOTURNO)

DEFERIDO

15
***.323.813-**

ANDERSON MARCOS DIAS RIBEIRO LICENCIATURA EM QUÍMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

16
***.327.973-**

ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS LIMA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
(VESPERTINO)

DEFERIDO

17

***.063.983-**

ANDRE LUIS OLIVEIRA AMORIM LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

18

***.992.253-**

ANTHONY CZAR DE SOUSA LIRA
PEREIRA

BACHARELADO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA

(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

19

***.523.243-**

ANTONIA ERICA MENDES ALVES LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

20

***.056.793-**

ANTONIA THAYNARA SILVA LEAL BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

21

***.009.073-**

ANTONIA ZULMIRA DE OLIVEIRA
XIMENES

BACHARELADO EM
JORNALISMO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

22
***.872.913-**

ANTONIO CARLOS DIAS HIPOLITO BACHARELADO EM ESTATÍSTICA
(NOTURNO)

DEFERIDO

23

***.818.933-**

ANTONIO GUILHERME DE BRITO BACHARELADO EM CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

24
***.867.123-**

BARBARA VITORIA DOS SANTOS LOPES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
(NOTURNO)

DEFERIDO

25

***.515.203-**

BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA BACHARELADO EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

26

***.990.273-**

BIANCA LETICIA ABREU DE OLIVEIRA BACHARELADO EM
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

27

***.893.273-**

BRUNA ELLEN RODRIGUES DO
NASCIMENTO

BACHARELADO EM
ENGENHARIA AGRONÔMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

INDEFERIDO

28

***.284.983-**

CARISSON PEREIRA DE ARAUJO BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

29
***.798.983-**

CARLOS EDUARDO DE RESENDE
SANTOS

BACHARELADO EM ESTATÍSTICA
(NOTURNO)

INDEFERIDO

30

***.689.193-**

CARLOS VINICIUS TABAIANO SOUSA BACHARELADO EM
ENGENHARIA DE MATERIAIS
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

INDEFERIDO

31
***.670.513-**

CLARA LUIZA MORAES MELO BACHARELADO EM DIREITO
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

32
***.202.233-**

DANIEL SOARES FILHO BACHARELADO EM ESTATÍSTICA
(NOTURNO)

INDEFERIDO

33

***.795.393-**

DENISE DA COSTA CORREIA BACHARELADO EM
ENGENHARIA DE MATERIAIS
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

INDEFERIDO

34

***.509.523-**

ELIZABETHE MARQUES DA SILVA BACHARELADO EM
ARQUEOLOGIA E

CONSERVAÇÃO DE ARTE
RUPESTRE (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

35
***.943.083-**

EMANUELA MARIA DA SILVA BACHARELADO EM DIREITO
(NOTURNO)

INDEFERIDO

36
***.707.383-**

EMANUELE SANTOS DE ALMEIDA BACHARELADO EM ESTATÍSTICA
(NOTURNO)

DEFERIDO

37

***.989.943-**

EMILLY RAVENNA SILVA LUZ BACHARELADO EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

38
***.334.803-**

EMYLE DOS ANJOS GARCIA LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

39

***.541.163-**

ERICA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA BACHARELADO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA

(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

40
***.185.193-**

ERIKA RODRIGUES DE OLIVEIRA BACHARELADO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS (NOTURNO)

DEFERIDO

41

***.331.273-**

EVA LEAL ABREU BACHARELADO EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

42

***.809.093-**

FABIOLA ARAUJO MACHADO BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

43

***.074.633-**

FERNANDA MARTINS DE SANTANA BACHARELADO EM
JORNALISMO (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

44

***.860.283-**

FRANCISCA DANIELE SILVA FELIZARDO BACHARELADO EM
ENGENHARIA AGRONÔMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

INDEFERIDO

45
***.913.883-**

FRANCISCO ERICO GOMES DE SOUSA BACHARELADO EM FÍSICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

46
***.999.253-**

FRANCISCO RICARDO AMARO DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
(MATUTINO)

INDEFERIDO

47
***.661.713-**

FRANCISCO VINICIUS MOREIRA DE
OLIVEIRA

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

48

***.635.703-**

FRANCISCO YURE DE SOUSA SILVA LICENCIATURA EM LETRAS -
LÍNGUA PORTUGUESA E
LITERATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA (MATUTINO E
VESPERTINO)

DEFERIDO

49

***.314.203-**

FRANK DE OLIVEIRA SILVA BACHARELADO EM
ENGENHARIA CIVIL (MATUTINO

E VESPERTINO)

DEFERIDO

50
***.189.963-**

GABRIELA CARVALHO HONORATO DE
SOUSA

BACHARELADO EM CIÊNCIA
POLÍTICA (NOTURNO)

DEFERIDO

51
***.492.473-**

GEIZIEL DE SOUSA ROCHA FILHO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA
NATUREZA (NOTURNO)

DEFERIDO

52

***.851.333-**

GIOVANA GOMES BATISTA BACHARELADO EM
JORNALISMO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

53
***.405.543-**

GISELLE DE OLIVEIRA ARAUJO BACHARELADO EM FÍSICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

54
***.901.673-**

GRACILENE DOS SANTOS VILLELA BACHARELADO EM DIREITO
(NOTURNO)

INDEFERIDO

55

***.562.683-**

GUILHERME SANTANA ARAUJO BACHARELADO EM
ENFERMAGEM (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

56

***.212.913-**

GUSTAVO BEZERRA SOUSA BACHARELADO EM ZOOTECNIA
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

57

***.009.273-**

GUSTAVO FERREIRA NASCIMENTO BACHARELADO EM
ENGENHARIA AGRONÔMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

58
***.192.683-**

HANNA LOUIZE COSTA RAMOS BACHARELADO EM DESIGN DA
MODA E ESTILISMO (NOTURNO)

DEFERIDO

59

***.469.333-**

HERLEN DOS SANTOS SILVA BACHARELADO EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

60
***.513.463-**

IGNALDO GUILHERME ARAUJO
BARBOSA

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
(MATUTINO E VESPERTINO)

INDEFERIDO

61

***.120.743-**

IGOR DA SILVA PEREIRA BACHARELADO EM ZOOTECNIA
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

62
***.254.573-**

IVAN PEREIRA LEITE BACHARELADO EM ESTATÍSTICA
(NOTURNO)

DEFERIDO

63

***.070.263-**

JESSIE RIBEIRO ARAUJO BACHARELADO EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

64

***.397.413-**

JOAIS DA SILVA BRITO BACHARELADO EM
ODONTOLOGIA (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

65

***.726.303-**

JOANDSON ALVES DA SILVA BACHARELADO EM
JORNALISMO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

66

***.957.433-**

JOAO FELIPE VAZ BELO LICENCIATURA EM LETRAS-
LÍNGUA INGLESA E LITERATURA
DE LÍNGUA INGLESA (MATUTINO

E VESPERTINO)

INDEFERIDO

67
***.313.173-**

JOCELIO LUCAS SOUSA GAMA BACHARELADO EM CIÊNCIA
POLÍTICA (NOTURNO)

INDEFERIDO

68

***.412.363-**

JOYCE KELLIANY LOPES DE AZEVEDO LICENCIATURA EM LETRAS -
LÍNGUA PORTUGUESA E
LITERATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA (MATUTINO E
VESPERTINO)

INDEFERIDO

69

***.629.393-**

KAIO GABRIEL FALCAO RODRIGUES BACHARELADO EM ZOOTECNIA
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

INDEFERIDO

70
***.997.613-**

KARINNA MARTINS NOGUEIRA LEAL BACHARELADO EM DIREITO
(MATUTINO E VESPERTINO)

INDEFERIDO

71

***.700.893-**

KEZIA VITORIA CARVALHO DA SILVA BACHARELADO EM CIÊNCIAS
ECONÔMICAS (VESPERTINO E

NOTURNO)

INDEFERIDO

72

***.632.643-**

LAISA FELIX ALENCAR BACHARELADO EM SERVIÇO
SOCIAL (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

73
***.520.501-**

LAURA MARIA GONCALVES DE CEIA BACHARELADO EM QUÍMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

74
***.319.763-**

LEONARDO DA CRUZ PAZ LICENCIATURA EM FÍSICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

75

***.673.843-**

LETICIA DE SOUSA AMORIM LICENCIATURA EM LETRAS -
LÍNGUA PORTUGUESA,

FRANCESA E RESPECTIVAS
LITERATURAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

76

***.079.183-**

LORENNA FONTINELE DE SOUSA BACHARELADO EM
ENGENHARIA CARTOGRÁFICA E
DE AGRIMENSURA (MATUTINO,

VESPERTINO E NOTURNO)

DEFERIDO

77
***.102.673-**

LOUANNE LOIS LIMA LEITE BACHARELADO EM FARMÁCIA
(MATUTINO E VESPERTINO)

INDEFERIDO

78

***.018.893-**

LUCAS DE ANDRADE SOARES BACHARELADO EM ZOOTECNIA
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

79

***.264.123-**

LUCAS JESUS SANTOS SILVA BACHARELADO EM CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

80

***.387.413-**

LUDMYLA MARIA FONTINELE DE SOUSA BACHARELADO EM CIÊNCIAS
SOCIAIS (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

81

***.786.683-**

LUISA HELENA REIS LAGO BACHARELADO EM
ARQUITETURA E URBANISMO
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

82

***.104.103-**

LUIZA MARIA TORRES VELOSO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

83

***.242.823-**

LUIZ FELIPE DA SILVA LIMA BACHARELADO EM
ARQUEOLOGIA E

CONSERVAÇÃO DE ARTE
RUPESTRE (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

84

***.022.013-**

MACIEL COSTA DO NASCIMENTO BACHARELADO EM ZOOTECNIA
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

85
***.587.693-**

MAISA SANTOS DA SILVA BACHARELADO EM DIREITO
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

86
***.882.193-**

MARCOS MACIEL DE SOUSA NUNES BACHARELADO EM DIREITO
(NOTURNO)

DEFERIDO

87

***.546.813-**

MARCOS VINICIUS DE SOUSA BORGES BACHARELADO EM ZOOTECNIA
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

88

***.679.793-**

MARCOS VINICIUS SOARES DE SOUSA LICENCIATURA EM LETRAS -
LÍNGUA PORTUGUESA E
LITERATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA (MATUTINO E
VESPERTINO)

INDEFERIDO

89
***.042.613-**

MARIA CECILIA ALMEIDA DE OLIVEIRA BACHARELADO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS (NOTURNO)

INDEFERIDO

90
***.879.773-**

MARIA CLARA ARAUJO SILVA LICENCIATURA EM FILOSOFIA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

91

***.384.953-**

MARIA EDUARDA MORAES DA ROCHA BACHARELADO EM
ENGENHARIA CARTOGRÁFICA E
DE AGRIMENSURA (MATUTINO,

VESPERTINO E NOTURNO)

INDEFERIDO

92
***.589.103-**

MARIA JOSE VIANA DA SILVA BACHARELADO EM DIREITO
(NOTURNO)

DEFERIDO

93

***.613.283-**

MARIA JULIANA DE OLIVEIRA MORAIS BACHARELADO EM
ARQUEOLOGIA E

CONSERVAÇÃO DE ARTE
RUPESTRE (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

94

***.717.773-**

MARIA MARTA SAMPAIO LICENCIATURA EM LETRAS -
LÍNGUA PORTUGUESA,

FRANCESA E RESPECTIVAS
LITERATURAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

95

***.549.673-**

MARIA SILVANNA DA COSTA ARAUJO BACHARELADO EM
ENFERMAGEM (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

96

***.462.743-**

MARTINHO DE SOUSA ESTEVES BACHARELADO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA

(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

97

***.956.123-**

MATHEUS LIRA DO NASCIMENTO BACHARELADO EM
ENFERMAGEM (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

98

***.630.553-**

MATHEUS VICTOR DE OLIVEIRA PINTO BACHARELADO EM
ENGENHARIA ELÉTRICA

(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

99

***.252.963-**

MICAELE DA COSTA DANTAS BACHARELADO EM
ENGENHARIA AGRONÔMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

100

***.596.243-**

NICOLE HELENA DA CUNHA SILVA BACHARELADO EM
ENGENHARIA AGRONÔMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

101

***.793.633-**

PEDRO ROCHA PEREIRA E FARIAS LICENCIATURA EM LETRAS -
LÍNGUA PORTUGUESA,

FRANCESA E RESPECTIVAS
LITERATURAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

102

***.799.863-**

PEDRO SARAIVA DA CUNHA NETO BACHARELADO EM
ENGENHARIA AGRONÔMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

103
***.239.763-**

RAFAELA LIMA COSTA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
(VESPERTINO)

INDEFERIDO

104

***.084.443-**

RAIMUNDO TIAGO REGO SILVA BACHARELADO EM
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

105
***.427.418-**

RICARDO DE FREITAS MOREIRA
PARANHOS

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

106

***.913.973-**

RIKELME DA SILVA COSTA BACHARELADO EM
MATEMÁTICA (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

107
***.139.503-**

RONALD BARBOSA DOS SANTOS LEITE BACHARELADO EM CIÊNCIAS
CONTÁBEIS (NOTURNO)

DEFERIDO

108
***.489.943-**

STANLLEY ELTON SOUSA DA SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

109

***.109.313-**

TACILA LAYS MINEIRO DE ALMEIDA BACHARELADO EM SERVIÇO
SOCIAL (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

110

***.963.553-**

TALLYTA BIANCA RIBEIRO
VASCONCELOS

BACHARELADO EM
ENGENHARIA CIVIL (MATUTINO

E VESPERTINO)

INDEFERIDO

111
***.904.153-**

TAWAN DE MOURA SILVA LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
(MATUTINO E VESPERTINO)

INDEFERIDO

112

***.133.723-**

THAIS VIEIRA DE SOUZA LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

113
***.252.703-**

VALDEMIR ALVES DOS SANTOS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA
NATUREZA (NOTURNO)

INDEFERIDO

114
***.853.823-**

VALQUIRIA TEIXEIRA SABINO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
(MATUTINO)

DEFERIDO

115

***.999.833-**

VANESSA ANTONIA NASCIMENTO DOS
SANTOS

BACHARELADO EM
ARQUEOLOGIA E

CONSERVAÇÃO DE ARTE
RUPESTRE (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

116

***.594.703-**

VICTOR SOUZA GAMA BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

117

***.253.903-**

WALESKA FERNANDA DE ALENCAR
SALES

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

118

***.277.453-**

WALLYSON ANDRE ARAUJO SOUSA BACHARELADO EM
ENGENHARIA DE MATERIAIS
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

INDEFERIDO

119
***.609.093-**

WERLLANE DA SILVA ARAUJO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
(VESPERTINO)

DEFERIDO

120
***.403.913-**

WESLEY EVANGELISTA SILVA LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

121
***.792.123-**

WILGNER PEREIRA DA SILVA LIMA BACHARELADO EM DIREITO
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

122
***.064.773-**

YASMIM KELLY TAVARES DE ASSUNCAO BACHARELADO EM ESTATÍSTICA
(NOTURNO)

DEFERIDO

123
***.141.073-**

YASMIN DA SILVA ADRIANO BACHARELADO EM FÍSICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

124

***.753.343-**

YOLANDA CASTELO BRANCO MACEDO BACHARELADO EM
ENGENHARIA CIVIL (MATUTINO

E VESPERTINO)

INDEFERIDO

CAMPUS HELVÍDIO NUNES DE BARROS (PICOS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1

***.194.733-**

AMANDA MOREIRA DE LIMA FERNANDES BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

2
***.530.473-**

ANTONIO CARLOS GONZAGA MOURA LICENCIATURA EM HISTÓRIA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

3
***.568.613-**

KELLEN ARAUJO COSTA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
(NOTURNO)

DEFERIDO

4

***.640.443-**

LETICIA ELLEN SILVA LEAL LICENCIATURA EM LETRAS -
LÍNGUA PORTUGUESA E
LITERATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA (NOTURNO)

INDEFERIDO

5

***.814.063-**

THAYLANNI MOURA DOS SANTOS
SOUSA

BACHARELADO EM SISTEMAS
DE INFORMAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (BOM JESUS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1

***.226.263-**

ANTONIO RONALD FARIAS DE PAULA BACHARELADO EM
ENGENHARIA AGRONÔMICA
(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

2

***.264.343-**

JOAO HENRIQUE ALVES DE SOUSA BACHARELADO EM
ENGENHARIA FLORESTAL

(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

3

***.751.773-**

KESIA SOARES SANTOS BACHARELADO EM ZOOTECNIA
(MATUTINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

DEFERIDO

4

***.812.753-**

LETICIA KETLEN DOS SANTOS SOUSA BACHARELADO EM
ENGENHARIA FLORESTAL

(MATUTINO E VESPERTINO)

DEFERIDO

5

***.457.513-**

SUELEN MARIA ALVES LOIOLA BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

CAMPUS AMÍLCA FERREIRA SOBRAL (FLORIANO)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1

***.911.843-**

ADILA BARROS SILVA BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

2
***.824.123-**

ANDRESSA LIMA DOS SANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
(NOTURNO)

DEFERIDO

3

***.314.483-**

JAINE BARBOSA SOUSA BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

4

***.259.053-**

LUANA VIEIRA DE MOURA LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

5

***.755.713-**

SAMUEL CUNHA DE SOUSA BACHARELADO EM
ENFERMAGEM (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

6

***.422.693-**

STHEFANNY ARAUJO GUIMARAES LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

7
***.952.463-**

VANESSA STEFFANY DIAS DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
(NOTURNO)

DEFERIDO

Teresina (PI), 17 de maio de 2021

Ana Beatriz Sousa Gomes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PREG